2024 年 3 月 14 日

各 位
  株式会社 ほくほくフィナンシャルグループ

 この度の令和 6 年能登半島地震により被災された皆さまに、心からお見舞い申し上げます。

ほくほくフィナンシャルグループは、被災地での救援活動や復興支援に役立てていただきたい

との思いから、主要な子会社である北陸銀行（頭取 中澤 宏）および北海道銀行（頭取 兼間

祐二）、グループ各社の役職員より見舞金を募り、石川県・富山県へ寄付させていただきました

ので、お知らせします。

被災地の一日も早い復旧・復興が進みますよう心よりお祈り申し上げます。

記

金額 8,538,526 円

寄付先 石川県、富山県

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞
ほくほくフィナンシャルグループ  TEL(076)423-7331

「令和 6 年能登半島地震」被災地への役職員によるお見舞金の寄付について